prefati  loci  incolaruin  in  non  modicum  nunc  detrimentum  et 

universe  religioni  scandalum  multiforme  provocat  et  inducit,  qua- 
tinus  irituitu  caritatis  predicta  gravamina  paterna  compassione 

cousiderantes  placeafc  vestre  sancte  paternitati  abbati  et  conventui 

et  eorum  successoribus  cum  assensu  patron i  prioratus  potestatem 

et  licenciam  priorem  et  monachum  sive  monachos  in  prioratu 

morari  consuetos  ad  monasteriurn  ipsorum  pro  perpetuo  revocandi 

et  revocatos  retinendi,  ac  ut  cantaria  que  per  antea  fiebat  de 
cetero  fiat  in  dicto  monasterio  in  perpetuum  duratura  concedere 

dignari,  necnon  ut  abbati  et  conventui  modernis  ac  eorum  monas 

terio  ubi  fecunda  viget  religio  et  per  Dei  graciam  perpetuo  vigebit 

predictum  prioratum  cum  capella  S.  David  cum  aliis  suis  juribus 

et  pertinenciis  unire  et  annectere  dignetur  vestra  paternitas,  etc., 
salvis  vobis,  etc.,  jurisdiccione  et  jure  vestro  episcopali,  etc. 

Datum  in  capitulo  nostro,  vii°  die  Aprilis,  anno  Domini  M°CCCC° 

xxviiii0. 

Foi.  nab.  Omnibus,  etc.,  Jacobus  le  Botiller,  comes  de  Ormonde,  etc. 

Cum  dilecti,  etc.,  abbas  et  conventus  monasterii  S.  Petri,  Glou- 

cestrie,  et  prior  prioratus  de  Culpek  et  eorum  precessores,  etc., 

tenuerunt  dictum  prioratum  et  capellam  S.  David,  etc.,  in  per- 
petua  elemosina,  etc.,  ex  dono  Hugonis,  filii  Willelmi  Normanni, 
domini  de  Culpek,  forestarii  domini  regis,  sicut  ex  litteris  ipsius 

venerabilis  nuper  antecessoris  nostri  per  nos  diligenter  inspectis  et 
examinatis  sufficienter  informamur,  Johannes,  abbas  dicti  monasterii 

modernus  et  ejusdem  loci  conventus  nobis  cum  instancia  ac  gravi 

querela  preces  humiles  direxerunt  continentes  quod  prioratus 

proventus,  licet  primitus  antecessorum  nostrorum  temporibus  ad 

prioris  et  sui  confratris  congruam  sustentacionem  et  hospitalitatem 
inibi  tenendam  forte  sufficiebaut,  decrescente  tamen  populi  copia 

et  bonorum  temporalium  fortuna  per  plures  annos  non  sumciebant 
ad  sustentacionem  unius  monachi,  et  immoderatus  excessus  populi 

concursus  ad  eorum  mensam  etc.,  ut  supra.  Quare  pro  parte  abbatis 

et  conventus  ac  prioris  dicti  loci  nobis  humiliter  extitit  supplicatum 

quatinus  eis  licenciam  concedere  dignaremur  ut  idem  abbas  posset 

priorem,  etc  ,  ad  monasterium  suum  Gloucestrie  pro  perpetuo 
revocare  et  divina  cultus  et  servicia,  etc.,  licencia  episcopi  Here 

fordensis  et  capituli,  etc  ,  in  quadam  capella  S.  Johannis  Baptiste 
Foi.  114       infra    monasterium     de    cetero    fiant,    etc.,    ut    supra.      Nos    vero 
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A. D.  1428.  considerantes  proventus  dicti  prioratus  tenuitatem,  etc.,  ac  despera- 
cionem  future  reparacionis,  dictos  abbatem  et  conventum,  etc.,  erga 
nos  et  heredes  nostros  de  dicto  divino  cultu  de  cetero  in  dicto 

monasterio  fiendo  imperpetuum  exoneramus,  ita  quod  predicta 
cantaria  in  monasterio  de  duobus  monachis  ad  altare  predictum 

annuatim  et  imperpetuum  celebratura  ordinetur,  et  quod  apud 

Culpek  capellanus  idoneus  secularis  ad  deserviendum  parochianis 
ibidem  et  sacramenta  et  sacramentalia  eis  ministranda  et  in 

capella  S.  David  infra  prioratum  predictum  semel  ad  minus 

qualibet  septimana  celebraturus  perpetuo  exhibitus  sit  et  oneratus, 

et  quod  elemosina  panis  in  die  S.  David  apud  Culpek  fieri  solita 
annuatim  adimpleatur  ;  et  quod  per  abbatem  et  conventum,  etc., 

ordinetur  annuatim  vi°  idus  Marcii  anniversarium  nostrum,  vide 
licet  officium  defunctorum,  cum  tribus  lectionibus  signorum  pulsatione 
et  responsorio  libsra  me  decantato,  et  in  crastino  missa  matutinalis 

festive  cum  capa  et  tractu  si  temporis  oportunitas  non  impediat, 
alioquin  proximo  die  tune  sequente  ad  hoc  oportuno ;  volentes 

quod  abbas  et  conventus,  etc.,  per  nos,  etc.,  non  implacitentur,  etc. 

In  cujus,  etc.  Datum  apud  Gloucestriam  in  festo  purificacionis, 

etc.,  anno  regni  Henrici  sexti  post  conquestum  sexto. 

The  bishop  sanctions  the  union  proposed  in  the  last  two  entries 
on  the  authority  of  a  chapter  in  the  Clementines,  de  statu 
monachorum,  and  a  constitution  of  Octobon  beginning 
monachos  seu  canonicos  regulares. 

Fol.  1Mb.  UNIO    SIVE    ANNECCIO    PRIORATUS    DE    CULPEK. 

A  D.  1428       Mar.  16.— Mandate  to  the  bishop  for  the  collection  of  a  subsidy. 

Pol.  iisb.  MANDATUM  PRO  DENAKIIS  SUBSIDIORUM    LEVANDIS    ARETRO  EXIS- 
TENTIBUS.— Reverendo,  etc.,  Thome,  etc.,  Willelmus,  Londoniensis 
episcopus,  etc.  Litteras,  etc.,  Henrici,  archiepiscopi,  etc.,  recepimus, 
etc.  : — Henricus,  etc.  Cum  tarn  de  subsidio  trium  denariorum  de 
libra  alias  in  convocacione  nostra,  anno  Domini  M°CCCC°xxii°  in 
domo  capitulari  ecclesie  cathedralis  S.  Pauli,  Londoniis,  celebrata, 
de  quibusdam  bonis  et  beneficiis,  etc.,  taxatis  et  ad  decimam  per- 
solvere  consuetis,  ac  octo  denariorum  de  libra  de  quibusdam 
dignitatibus,  etc.,  non  taxatis  nee  ad  decimas  solvere  consuetis 
quorum  verus  valor  annuus  ad  suminam  decem  librarum  vel  ultra 
se  tune  extendebat  prelatis,  doctoribus,  et  clericis  aliis  transeuntibus 
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A.I).  '428.  ad  consilium  generale  Senense,  quam  eciam  de  subsidio  quad- 
rantis  de  libra  in  ultima  convocacione  nostra  de  omnibus  bonis 

beneficiis,  etc.,  taxatis  et  non  taxatis,  ob  defensionem  ecclesie 

Foi  UK.  Anglicane  per  prelates  et  clericos  nostre  provincie  concesso  plures 
denarii  in  manibus  archidiaconorum  collectorum  divisim  in  singulis 
archidiaconatibus,  etc.,  subditorum  deputatorum  et  clericorum 

quamplurimum  non  hucusque  solvencium  ad  summam  notabilem 

adhuc  remanent  non  soluti,  etc.,  mandamus  quatinus,  etc.,  auctori- 
tate  nostra  mandetis,  colligi  faciant,  etc.,  lit  supra. 

CERTIFICATOKIUM  PRECEDENTIS  COMMISSIONIS. 

Will  of  William  Bawdier,   of  Marton-in-Chirbury,  proved   before  the 
bishop  April  13. 

Foi  n7  TKSTAMBNTUM  WILLELMI  BOUDELERS. — In  Dei   nomine,    Amen. 

Die  dominica  in  Ramis  palmarum,  anno  Domini  M°CCCC°xxviii0. 
Ego  Willelmus  Boudelers  de  Maritone,  sanus  et  compos  mentis, 

lego  animam  meam  Deo,  beate  Marie,  et  omnibus  sanctis  ejus, 

et  corpus  meum  ad  sepeliendum  in  ecclesia  conventuali  de  Chyr- 
bury  juxta  chorum.  Item  lego  pro  missa  celebranda  pro  anima 
mea  xs,  per  ankerethum  de  Mellenyth  si  possit  servientem  aliis 

presbyteris  celebrantibus.  Item  lego  omnes  togas  meas  cum  capucio 

Willelrno  ap  Jankyn.  Item  lego  et  concedo  Agneti,  uxori  mee, 
heredibus  et  assignatis  suis,  omnia  tenementa,  ediiicia,  molendina, 

boscos,  prata  et  pasturas,  reversiones,  et  ornnes  alias  commoditates 
et  aisiamenta  mea  cum  omnibus  suis  pertinenciis  infra  villam  de 

Maritone,  Waleley,  Aldeport,  Leyztwode,  Shortwode,  Rustone, 

Cbyrbury  et  Borytone.  Item  lego  dicte  Agneti  ad  terminum  vite 
sue  tantum  omnia  terras  et  tenementa  cum  edificiis,  redditibus, 

reversionibus,  etc.,  infra  villam  et  libertatem  ville  Salopie,  et  post 

decessum  ejus  lego  et  constituo  quod  omnia  dicta  terras,  etc., 

antedictis  priori  et  conventui  de  Chyrbury  ec  canonicis  ibidem 

Deo  servientibus  et  successoribus  suis  pro  salute  animarum 

nostrarum,  parentum  et  antecessorum  nostrorum,  in  puram  et 

perpetuam  elemosinam ;  in  quibus  omnibus  Johannes  Brugge  de 
Lee  stat  infeoffamentum  in  fiducia  adimplendi.  Item  quod  prior  efc 

conventus  ordinent  quod  canonicus  qui  celebrat  missam  beate  Marie 

capiat  collectam,  videlicet  Inclina,  Domine,  pro  anima  mea, 

Agnetis  uxoris  mee,  animabus  antecessorum  nostrorum  et  omnium 
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A  D.  1428.  fideliter  defunctorum  ad  quamlibet  missam  beate  Marie,  et  quod